Cuenta Subcuenta Objeto Ordinal Subordinal

ftem Seccién

Concepto

VALOR

03

ASIGNACIONES Y
DISTRIBUCIONES DEL
SISTEMA GENERAL DE
REGALIAS

145.806.739.239

03

01

ADMINISTRACION,
SSEC, INVERSION Y
AHORRO PARA LA
ESTABILIZACION DE LA
INVERSION DEL SGR

145.806.739.239

03

01

03

ASIGNACIONES PARA
LA INVERSION DEL SGR

145.806.739.239

03

01

03

001

ASIGNACIONES
DIRECTAS

145.806.739.239

03

01

03

001

001

05
08
11
13
15
17
18
19
20

ASIGNACIONES
DIRECTAS (20% DEL
SGR)

ANTIOQUIA
ATLANTICO
BOGOTA D.C.
BOLIVAR
BOYACA
CALDAS
CAQUETA
CAUCA
CESAR

116.645.391.392

1.531.410.152
272.295.916
12.582.582
77.972.144
24.004.932.466
10.799.273
12.378.188
16.285.789
33.227.909.554




Cuenta Subcuenta Objeto Ordinal Subordinal item Seccion Concepto VALOR
23 CORDOBA 523.332.373
25  CUNDINAMARCA 2.269.879.738
41 HUILA 39.939.097
44 LA GUAJIRA 33.186.338.390
47  MAGDALENA 4.200.093.169
50  META 106.744.362
52 NARINO 2.112.619
54  NORTE DE SANTANDER 1.599.451.790
63  QUINDIO 4.926.480
66 RISARALDA 19.521.589
68 SANTANDER 450.640.346
70  SUCRE 12.341.952
73 TOLIMA 133.794.758
76  VALLE DEL CAUCA 126.816.791
81 ARAUCA 3.383.166
85  CASANARE 32.547.312
86 PUTUMAYO 1.140.829
90  INDETERMINADOS 298.733.744
99  VICHADA 330.391
C0005 CORPOBOYACA 358.233
C0006 CORPOCESAR 3.660.222.735
C0007 CORPOGUAJIRA 10.806.175.464
ASIGNACIONES
RL?TEg;rPI}ASDAS (5% DEL 29.161.347.846
SGR)
05  ANTIOQUIA 382.953.562
08  ATLANTICO 4.328.259
11 BOGOTA, D.C. 3.147.004
13 BOLIVAR 8.695.811
15 BOYACA 6.034.876.370
17  CALDAS 2.699.924
18 CAQUETA 3.094.547
19 CAUCA 4.067.698
20  CESAR 10.246.230.301
23 CORDOBA 130.833.093
25  CUNDINAMARCA 597.071.760
41 HUILA 9.985.081
44 LA GUAJIRA 10.987.411.386
47  MAGDALENA 4.713.204
50  META 26.686.090
52 NARINO 528.155
54 NORTE DE SANTANDER 412.803.528
63  QUINDIO 1.231.620
66 RISARALDA 4,880.397
68 SANTANDER 147.847.613




Cuenta Subcuenta Objeto Ordinal Subordinal [tem Seccién Concepto VALOR

70 SUCRE 1.715.889
73 TOLIMA 33.447.779
76 VALLE DEL CAUCA 21.380.485
81 ARAUCA 845.792
85 CASANARE 14.821.259
86 PUTUMAYO 285.207
90 INDETERMINADOS 74.683.436

99 VICHADA 82.598




